[image: image1.png]

Российская Федерация                           ПРОЕКТ
Новгородская область
Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____.2021  №

с. Бронница

	О прекращении действия муниципальной программы «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 02.11.2020  № 177 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бронницкого сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Прекратить действие муниципальной программы "Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы", утвержденную  Постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 № 163.
2. Считать утратившими силу Постановления Администрации Бронницкого сельского поселения:

 от 11.11.2015 г. № 163 «Об утверждении муниципальной программы " Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы "

от 28.12.2015 № 191 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 31.03.2016 № 31 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 28.06.2016 № 68 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 25.11.2016 № 130 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 28.12.2016 № 162 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 01.03.2017 № 29 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 06.06.2017 № 85 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 16.08.2017 № 127 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 26.12.2017 № 259 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2015 г. № 163»;

от 12.11.2018 № 224 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы»;

от 14.01.2019 № 6 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы»;

от 29.15.2019 № 125 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы»;

от 30.10.2019 № 251 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы»;

от 06.12.2019 № 270 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы»;

от 10.02.2020 № 16 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципального управления Бронницкого сельского поселения   на 2015 - 2020 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы» в подразделе «Постановления», и в подразделе «Участие в целевых и иных программах».
Глава сельского поселения                                              С.Г. Васильева